
 
 

 BikeBatteryBox  
 Digitalizovaná skříňka 

     na nabíjení cyklobaterií 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečná  
a  nab í j e c í  

 
 

BikeBatteryBox je robustní řešení, kde 
můžete snadno uchovat a nabíjet 

baterii pro své kolo. Baterii můžete 
vložit do skříňky bez rizika jejího 
odcizení. Při ukládání a vyjímání 

baterie použijete svůj osobní 
přístupový kód, který si sami zvolíte. 

 
 
 
 

 
 

 

  



 

 
BEZPEČNÉ UCHOVÁNÍ BATERIÍ S OSOBNÍM PŘÍSTUPOVÝM KÓDEM 

 Snížení rizika krádeže. 

 Nabíjení všech typů baterií. 

 Snížení rizika požáru. 

 Osobní přístupový kód. 

 

FLEXIBILNÍ ELEKTRONICKÝ ZÁMEK 

Můžete si vybrat veřejný režim, u kterého máte při každém použití přihrádky nový osobní kód, nebo můžete mít stálý 

kód pro každou přihrádku podle potřeby. 

 

OCHRANA PŘED POŽÁŘEM 

Nové lithiové baterie pro elektrická kola vyžadují bezpečné skladování. V případě požáru je tento typ baterie velmi 

obtížné uhasit a může dojít k explozi. Skříňka BikeBatteryBox je odolná vůči požáru, ale pro naprostou bezpečnost lze 

skříňku umístit i do prostor s protipožární ochranou. 

 

ROZŠÍŘITELNÉ PODLE VAŠICH KONKRÉTNÍCH POTŘEB 

BikeBatteryBox od společnosti Medarca má 10 samostatných přihrádek na baterie a v případě potřeby lze kapacitu 

zvýšit připojením dalších skříněk. Řešení funguje pro všechny typy baterií na kola. Každá přihrádka má nabíjecí stanici 

s 230 V elektrickou zásuvkou dle normy EU a také zásuvku USB-C. 

 

SPECIFIKACE 

Model Použití Materiál 

Medarca BikeBatteryBox Úložna a nabíječka cyklobaterií 2mm lakovaný plech 

   

   

Povrchová úprava Nabíjení Napětí 

Bílá prášková barva odolná 
vůči čištění chemikáliemi 

Standardní zásuvka Schuko a 
zásuvka USB-C v každé přihrádce 

240 V, 10 A, 50 Hz 
(externí zdroj napájení) 

   

   

Rozměry skříňky (Š x V x H) Počet přihrádek na baterie Rozměry přihrádky (Š x V x H) 

420 mm x 1 210 mm x 450 mm  10 365 mm x 105 mm x 425 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4| Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 

 

 

 

 


